
Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň
Úřad městské části Brno-Líšeň

Stavební odbor

; VYPRAVENO DNE 
i 7. 02. 2023

Spisová značka: STP/01571/2023/DIA
Číslo jednací: MCLISEN 01625/2023/2700/DIA
Oprávněná
úřední osoba: Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D., tel.: 544 424 870
E-mail: diakovova@brno-lisen.cz

V Brně dne 7.2.2023

Žadatel:
František Smejkal, nar. 19.9.1964, Salajní č.p. 801/15, Líšeň, 628 00 Brno 28

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 
zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), 
v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 6.02.2023 podal

František Smejkal, nar. 19.9.1964, Salajní č.p. 801/15, Líšeň, 628 00 Brno 28,

(dále jen "žadatel"), ve věci

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal dne 6.02.2023 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

Žádám o zaslání informace:

1. Sepsaný dodatek č. 1, ze dne 9.01.2023 ,ke smlouvě o dílo na vytvoření dokumentace bouracích 
prací „Návrh postupu a způsobu bouracích prací části stavby: nástavba a stavební úpravy 
rodinného domu, na ul. Salajníč.o. 17, č.p. 802, pozemekp. č. 529, k. ú. L íšeň“ uzavřené dne 13. 
06. 2022.

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:

1. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, žadateli poskytne kopii Dodatku č. 1, ze dne 9.01.2023, ke 
smlouvě o dílo na vytvoření dokumentace bouracích prací „Návrh postupu a způsobu bouracích 
prací části stavby: nástavba a stavební úpravy rodinného domu, na ul. Salajní č.o. 17, č.p. 802, 
pozemek p. č. 529, k. ú. Líšeň“ uzavřené dne 13. 06. 2022.

Přílohy:

kopie Dodatku č. 1, ze dne 9.01.2023, ke smlouvě o dílo na vytvoření dokumentace bouracích 
prací „Návrh postupu a způsobu bouracích prací části stavby: nástavba a stavební úpravy 
rodinného domu, na ul. Salajní č.o. 17, č.p. 802, pozemek p. č. 529, k. ú. Líšeň“ uzavřené dne 
13.06.2022.

Jirova 2 | 628 00 Brno 
www.brno-lisen.cz

IČ :44992785
ID datové schránky: u8jbv72

B R N I ° 1



Č.j. MCLISEN 01625/2023/2700ZDIA str. 2

P o u č e n í  o o d v o l á n í

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne
a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,
b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu 
městské části města Brna, Brno - Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního 
řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského 
náměstí 3, 601 67 Brno.

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Stavební odbor 
Jírova 2, 628 00 Brno

5

[otisk úředního razítka]

Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D. 
vedoucí stavebního odboru 

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Obdrží:
účastníci (dodejky)
František Smejkal, IDDS: hnidvaa

trvalý pobyt: Salajní č.p. 801/15, Líšeň, 628 00 Brno 28

Dále obdrží: 
oprávněná úřední osoba 
spis



Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo na vytvoření dokumentace bouracích prací „Návrh postupu a způsobu bouracích 
prací části stavby: nástavba a stavební úpravy rodinného domu, na ul. Salajní č.o. 17, č.p. 802, 
pozemek p. č. 529, k. ú. L íšeň“ uzavřené dne 13. 06. 2022 (dále jen  jako  „dodatek“)  mezi níže 
itvedenými smluvními stranami:

Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování a zasílání faktur: městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno
osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, starosta
kontaktní osoby:
ve věcech smluvních: Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D., tel.: e-mail: diakovova@bmo-lisen.cz
bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú.: 19-5121080257/0100

(dále jen jako „objednatel“)

a

Projekce 21 Brno s. r. o.
Sídlo: Veslařská 595/81, 637 00 Brno
IČO: 07083220
DIČ: CZ 070 83 220
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele: Ing. Radim Kučera, jednatel
e-mail: radim.kucera@projekce21.cz
tel.: +420 603 792 699
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank
Číslo účtu: 626828002/5500

(dále jen jako „zhotovitel“)
(společně jako „smluvní strany“)

Preambule
Dne 13. 06. 2022 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána smlouva o dílo na 
vytvoření dokumentace bouracích prací „Návrh postupu a způsobu bouracích prací části stavby: 
nástavba a stavební úpravy rodinného domu, na ul. Salajní č.o. 17, č.p. 802, pozemek p. č. 529, k. ú. 
Líšeň“, která byla uzavřena v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 26.04.2022 (dále jen  „smlouva“). 
Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá z důvodu nutného prodloužení termínu provedení díla resp. 2 
výkonové fáze. Tato změna byla vyvolána potřebou zhotovitele zkonzultovat provedení díla se 
zpracovatelem znaleckého posudku číslo 49/2012 - prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., a s tím 
související nutností provést na místě kontrolní prohlídku, která se uskutečnila dne 30.11.2022.

I.
Smluvní strany se v souladu s čl. X., odst. 10. 3 smlouvy dohodly na změně čl. III, odst. 3.1 takto:

ČI. III
Termín provedení

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujícím termínu:

Část plnění Lhůta pro dokončení části plnění

1. Výkonová fáze do 60 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy

2. Výkonová fáze do 28. 02. 2023

strana -1- ze -2-



Na úpravy dle tohoto dodatku se vztahují všechna ustanovení smlouvy, jako by byly součástí smlouvy 
od počátku smluvního vztahu a ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

ni.
Tento dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí 
objednatel.

Tento dodatek byl uzavřen v souladu s Metodikou pro zadávaní veřejných zakázek MC Brno-Líšeň, 
která byla schválena Radou městské části Brno-Líšeň na 40. schůzi dne 26. 8. 2020.

V Brně dne . A . 2023 

Za objednatele:

V Brně dne 1 .2023

Za zhotovitele:

Ing. Radim Kučera 
jednatel

strana -2- ze -2-


